


Edição 716 | Ano 4
26 de abril de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 009-2021-PE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

AVISO
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 021-2021-PP- REGISTRO DE PREÇOS . . . . . . . . . . . .

EDITAL
EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 01/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: ZU4DYLOZ-CEYDXIYZ-A1PBRFEI-GNLYXNHD
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



O Pregoeiro Oficial do Município de Rio Real - BA, torna público aos interessados em participar
da licitação PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 009/2021, que tem por objetivo a aquisição de
equipamentos, móveis e utensílios hospitalares para equipar as Unidades de Saúde da Família
pertencente a rede do Sistema Municipal de Saúde do Município de Rio Real – Estado da
Bahia., Que a sessão de abertura será no dia 06/05/2021 as 09:00 horas (Horário da Brasília),
através do site: www.licitacoes-e.com.br. Os interessados poderão obter informações e/ou edital
e seus anexos através do site: www.licitacoes-e.com.br e/ou www.rioreal.ba.gov.br. Maiores
informações. Tel.75 3426-1320, ou pelo email, licitacaopmrr@gmail.com. Rio Real, Ba, 26 de
abril de 2021. Pierre Matos da Silva – Pregoeiro Oficial.

Edição 716 | Ano 4
26 de abril de 2021

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICONº. 009-2021-PE

Certificação Digital: ZU4DYLOZ-CEYDXIYZ-A1PBRFEI-GNLYXNHD
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL 
CNPJ – 15.088.800/0001-83 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL 
CNPJ 15.088.800/0001-83 

 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO                                                                 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 021-2021-PP- 

REGISTRO DE PREÇOS 
 

A Prefeitura Municipal de Rio Real no uso de suas atribuições legais torna público, a 
HOMOLOGAÇÃO do processo licitatório Pregão Presencial nº 021-2021-PP-
Registro de Preços, objetivando o Registro de Preços para futura e eventual 
contratação para o fornecimento parcelado de pneus, câmaras de ar e protetores 
para manutenção da frota de veículos e máquinas do Município de Rio real – Estado 
da Bahia. Considerando as disposições da lei 10.520/02 e lei 8.666/93, e o que 
consta no referido processo, em favor da empresa: ROBERTO CESAR MORAES 
DE SOUZA, CNPJ: 07.925.955/0001-07, vencedora dos Lotes 01 com o valor de R$ 
146.785,00 (cento e quarenta e seis mil setecentos e oitenta e cinco reais), do Lote 
02 com o valor de R$ 171.528,02 (cento e setenta e um mil quinhentos e vinte e oito 
reais e dois centavos), do Lote 03 com o valor de R$ 295.474,96 (duzentos e 
noventa e cinco mil quatrocentos e setenta e quatro reais e noventa e seis 
centavos), do Lote 04 com o valor de R$ 8.699,80 (oito mil seiscentos e noventa e 
nove reais e oitenta centavos), do Lote 05 com o valor de R$ 40.719,92 (quarenta 
mil setecentos e dezenove reais e noventa e dois centavos) e do Lote 06 com o 
valor de R$ 3.699,96 (três mil seiscentos e noventa e nove reais e noventa e seis 
centavos) totalizando o valor global de R$ 666.907,66 (seiscentos e sessenta e seis 
mil novecentos e sete reais e sessenta e seis centavos). Rio Real/BA, 26 de abril de 
2021, Antônio Alves dos Santos - Prefeito. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Edição 716 | Ano 4
26 de abril de 2021

Página 4

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 021-2021-PP- REGISTRODE PREÇOS

Certificação Digital: ZU4DYLOZ-CEYDXIYZ-A1PBRFEI-GNLYXNHD
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 716 | Ano 4
26 de abril de 2021

Página 5

EDITAL DE CONVOCAÇÃONº 01/2021

Certificação Digital: ZU4DYLOZ-CEYDXIYZ-A1PBRFEI-GNLYXNHD
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br


	LICITAÇÃO
	AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 009-2021-PE

	AVISO
	AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 021-2021-PP- REGISTRO DE PREÇOS

	EDITAL
	EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 01/2021


		2021-04-26T16:31:30-0300




